
  

UCHWAŁA NR XIV/66/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jedwabne w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/60/25 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 27.02.2025 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Pensjonat dla zwierząt „Cyganowo” w Krzeczkowie, zgodnie z podpisaną umową będzie 

odpowiedzialny za odławianie i umieszczanie w schronisku zwierząt bezdomnych, zagubionych 

i błąkających się po terenie gminy Jedwabne na zgłoszenie pracownika Urzędu Miejskiego 

w Jedwabnem w sposób niestwarzający zagrożenia dla zdrowia i życia zwierząt. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie:  

Zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt umieszczonych w Schronisku wykonuje Lekarz 

Weterynarii, z którym schronisko podpisało umowę (nie dotyczy zwierząt, u których istnieją 

przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek). Urząd Miejski 

w Jedwabnem pokrywa całkowity koszt sterylizacji i kastracji zgodnie z podpisaną umową  

ze Schroniskiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2671


		2025-06-04T13:21:28+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




